[image: http://sapl.portodosgauchos.mt.leg.br/sapl_documentos/props_sapl/logo_casa.gif]
	CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO DOS GAÚCHOS/MT
CNPJ 24.771.776/0001-73
Rua Rio de Janeiro, 1150, Porto dos Gaúchos, Mato Grosso.
Fone/Fax: + 55 (66) 3526-1174. Portal: www.portodosgauchos.mt.leg.br

	REQUERIMENTO DE N°: ____/2024

	Assunto: Requerimento de informação sobre ALUGUEL DE CAMINHÃO PIPA NA SEDE

	Requerente: Vereadora Luciane Bündchen

	Requerido:  Prefeito Municipal Sr. DIRCEU FULBER

	Pelo Presente e na forma Regimental
requeiro a mesa, ouvido o soberano Plenário
que seja Oficiado:

	Solicito planilha de todos os pagamentos efetuados com o caminhão PIPA locado para atender as demandas da poeira na sede do município.  Data da contratação, valores mensais, período diário de prestação de serviço, ruas e avenidas que estão sendo beneficiadas, valores já gastos até a presente data.  Diante do exposto aguardo retorno, espero assim contar com os nobres EDIS desta casa de lei para aprovação deste requerimento que é de direito do vereador.

Sala das Sessões, 20 de agosto de 2024.

	LUCIANE BUNDCHEN – UB
Vereadora

image1.png